
 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
 Dipartimento per lo Sport 
 

IL COORDINATORE DELL’UFFICIO 

AFFARI GENERALI, ATTIVITÀ INTERNAZIONALE E COMUNICAZIONE  

 
VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, e successive modifiche e integrazioni, recante disciplina dell’attività 
di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, e successive modifiche e integrazioni, recante 
“Ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri, a norma dell’articolo 11 della legge 15 marzo 
1997, n. 59”; 

 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante "ordinamento delle 
strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, come modificato dal decreto del Presidente 
del Consiglio dei ministri 7 giugno 2016, e in particolare l'articolo 26 con il quale è stato costituito, 
nell’ambito della Presidenza del Consiglio dei ministri, l’autonomo “Ufficio per Io sport”; 
 
VISTO il successivo decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 28 maggio 2020, di modifica del 
decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante “ordinamento delle strutture 
generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, con il quale l’Ufficio per lo sport, in ragione delle sue 
funzioni e competenze assegnate, di particolare rilievo e complessità, assume la configurazione e la 
denominazione di Dipartimento per lo Sport;  
 
VISTO il decreto del Ministro per lo sport e i giovani 20 novembre 2023, registrato dalla Corte dei conti il 
29 novembre 2023 al n. 3072, concernente l’organizzazione interna del Dipartimento per lo Sport, 
istituito ai sensi del citato decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 28 maggio 2020; 
 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 22 novembre 2022 registrato dalla Corte 
dei Conti in data 6 dicembre 2022 al n. 3084, con il quale è stato conferito al dott. Flavio Siniscalchi 
l’incarico di Capo del Dipartimento per lo sport; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39 e in particolare l’art. 5, che istituisce il Registro 
nazionale delle attività sportive dilettantistiche, di seguito denominato Registro, presso il Dipartimento 
per lo Sport della Presidenza del Consiglio dei Ministri con decorrenza dal 31 agosto 2022 per assolvere 
alle funzioni di certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività svolta dalle società e 
associazioni sportive; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39  e in particolare l’art. 13, per il quale il Dipartimento 
per lo Sport si avvale della Società Sport e Salute Spa per la gestione del Registro, nonché per l’esercizio 
delle funzioni ispettive dirette alla vigilanza e al controllo della forma giuridica del richiedente l’iscrizione 
al Registro, dell’atto costitutivo, dello statuto, dell’assenza di finalità di lucro dello svolgimento di attività 
secondarie e strumentali, nonché del riconoscimento delle associazioni sportive dilettantistiche e delle 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

società sportive dilettantistiche e la certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività da esse 
svolta, per tutti gli effetti che l’ordinamento collega a tale qualifica; 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 36, «Attuazione dell'articolo 5 della legge 8 agosto 2019, 
n. 86, recante riordino e riforma delle disposizioni in materia di enti sportivi professionistici e 
dilettantistici, nonché di lavoro sportivo», e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento che disciplina la tenuta, la conservazione e la gestione del Registro nazionale delle 
attività sportive dilettantistiche, approvato con decreto del Capo del Dipartimento per lo Sport in data 
29 gennaio 2024 ai sensi dell’art. 11 del Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39; 
 
VISTO il Dpcm del 22 marzo 2024, registrato alla Corte dei conti in data 13 maggio 2024 al n. 1411, con 
il quale è stato conferito al Dr. Guglielmo Agosta, referendario di ruolo della Presidenza del Consiglio dei 
ministri, l’incarico dirigenziale di livello generale di Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività 
Internazionale e Comunicazione” nell’ambito del Dipartimento per lo Sport; 
 
VISTO il decreto del Capo Dipartimento per lo sport del 22 maggio 2024 in virtù del quale il dott. 
Guglielmo Agosta, Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività Internazionale e Comunicazione” 
nell’ambito del Dipartimento per lo sport, è tenuto a curare tutti gli adempimenti amministrativi, inclusa 
l’adozione del provvedimento finale, ai fini dell’iscrizione nel Registro di cui al Decreto legislativo 28 
febbraio 2021, n. 39 delle ASD e SSD che abbiano presentato la relativa domanda; 
 
CONSIDERATO l’esito positivo dell’attività istruttoria svolta in merito al possesso dei requisiti richiesti 
per l’iscrizione nel Registro relativamente alle domande di iscrizione presentate dalle ASD/SSD di cui 
all’elenco allegato al presente provvedimento;  
 
RAVVISATA, pertanto, l’opportunità di provvedere all’iscrizione nel Registro delle predette società e 
associazioni sportive dilettantistiche 
 

DECRETA 
 

Articolo 1  
 

È approvata l’iscrizione nel Registro, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgs.  28 febbraio 2021, n. 39 e della 
normativa vigente, delle associazioni e società sportive dilettantistiche di cui all’elenco allegato (Allegato 
A). 
 

          Guglielmo Agosta  



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

Allegato A 

 

 

ID Denominazione Codice fiscale 
Data 

presentazione 

00329511 
Associazione Sportiva Dilettantistica Controvento 

Surfcasting Cecina Trabucco 
92134430492 15/05/2025 

00401515 
Associazione Sportiva Dilettantistica Valle Dei Laghi  - 

Il Mio Maneggio 
96100100229 26/06/2025 

00473466 ASD NITROPLAZA 92072790634 02/10/2025 

00473860 
ROSA DEL NILO Associazione Sportiva Dilettantistica 

APS 
04607950617 22/04/2025 

00476050 MOVIAMOCE A.S. DILETTANTISTICA 94021250611 26/09/2025 

00479388 
A. S. DILETTANTISTICA L'HARMONIE DE LA 

DANSE CENTRO STUDI DANZA 
90043890616 06/11/2025 

00483030 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FORMIGNANA 2024 
02161330382 30/10/2025 

00483033 ASD Bianca's Stable 04514700246 21/05/2025 

00483125 SPORTIB S.r.l.S.D. 13690530962 29/10/2025 

00483192 
JU-JITSU ILLEGITIMI NON CARBORUNDUM 

A.S.DILETTANTISTICA 
93044840291 27/05/2025 

00484631 ASD BASKET OLYMPIC 24 92126740809 27/08/2025 

00485124 IL PANNO VERDE A.S. DILETTANTISTICA 91035660876 27/10/2025 

00485267 A.S.D. BILLIARDS INTERNATIONAL Dilettantistica 93079850710 20/10/2025 

00487130 
CERBERUS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
92031550897 04/06/2025 

00487160 IN CAMMINO APS ASD 91176990686 11/11/2025 

00487666 Dora e Pajtimit ASD APS 93538970158 24/04/2025 

00487921 
A.S.DILETTANTISTICA SOHAM YOGA E 

BENESSERE 
90031840888 22/10/2025 

00488065 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FRECCETTE SAMBENEDETTESI 
91054250443 15/07/2025 

00488234 
TRICHECHI ITALIANI Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
94029260067 06/11/2025 

00488341 ASD MANU & ALE 90050270603 01/04/2025 

00488394 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SPORTELEON EXPERIENCE 
91105890114 17/10/2025 

00488469 RONCHI RANCH ASD 91026590231 21/05/2025 

00488863 GRUPPO FELTER ASD 04629970981 31/10/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00488955 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

REVOLUTION SPORTS SARDEGNA 
92282410924 06/11/2025 

00488960 
A.S. DILETTANTISTICA  MINI CAVALIERI 

ELEONORA D'ARBOREA 
90063550959 11/07/2025 

00489709 La Baglina Training Center ASD 04596570400 28/04/2025 

00489896 ASDPS DANCE EVOLUTION 2.0 95201900651 08/10/2025 

00490018 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

M&C FITNESS 
93094040842 31/10/2025 

00490129 A.S.D. MACALLESI BUSSERO DAL 1935 91604800150 30/04/2025 

00490253 PARCO DELLE TROTE 3.0 A.S.D. 96614390589 14/11/2025 

00490271 PADEL SANT'ANGELO LODIGIANO 13396700968 04/11/2025 

00490331 
LEGIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
91046070198 01/04/2025 

00490394 

GLACIAIR SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

13161710010 10/11/2025 

00490400 

MITO SPORTING CLUB SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABI LITA' 

LIMITATA IN SIGLA MITO SPORTING CLUB S.S.D. 

A R.L. 

17820301004 18/09/2025 

00490427 

NEXT.DANCESTUDIO - SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

17991301007 24/07/2025 

00490582 ASD MTB ACADEMY VAL NURE 91133650332 31/10/2025 

00490612 DREAM'S RANCH S.S.D. a r.l. 04462050982 27/05/2025 

00490719 A.S.D. LGC 01760400059 22/04/2025 

00490736 
FCCG ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA  
17853531006 24/09/2025 

00490781 Associazione Sportiva Dilettantistica Clubapnea Team 97992570156 23/10/2025 

00490875 ASD FITNESS E SALUTE DILETTANTISTICA 92117760485 06/11/2025 

00491057 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

S.C. MONTENERO 
01921710701 03/04/2025 

00491101 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MOTONAUTICA TRANI 
92082350726 15/04/2025 

00491175 ASD CENTRO IPPICO VALLE OFANTO 96106130766 27/06/2025 

00491239 
PEPITA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
92037000848 30/10/2025 

00491336 TEAM BORA A.S.DILETTANTISTICA 91201840351 06/05/2025 

00491389 A.S.D. PASSIONE IN MOTO MOTOCLUB ALIA 07299570825 17/04/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00491468 
ARMONIA  ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04952170753 22/04/2025 

00491611 
AP STUDIO SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RL 
02427250689 03/06/2025 

00491693 OPUS LAB SPAZIO CREATIVO ASD APS 92151490494 10/07/2025 

00491712 
ASDILETTANTISTICA A.S.D. 'FL ACADEMY-

EVASIONE LATINA' 
93093140817 10/11/2025 

00491809 
EVOLVE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02073080497 06/11/2025 

00491821 
REAL FITNESS SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
18002751008 09/06/2025 

00491920 
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ACCADEMIA ITALIANA DANCING CLUB A R.L. 
10800421215 03/09/2025 

00492345 ASDILETTANTISTICA RINASCENTE 92123380641 09/07/2025 

00492363 RIONE LA ROCCA A.S.D. 02371100468 09/08/2025 

00492461 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

HUMAN KINETICS 
96625000581 13/06/2025 

00492648 L'OASI A.S.D. 90051090604 27/08/2025 

00492850 T.I.F. THE INTENSITY FOOTBAL 96496440585 18/06/2025 

00493082 ICARO ASD APS 04932790274 29/10/2025 

00493084 
SPORT FUSION ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA E DI PROMOZIONE SOCIALE 
97385120825 09/07/2025 

00493158 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BREATHING DANCE ACCADEMY 
90060650745 08/08/2025 

00493188 ASD PRISMA FITNESS CENTRE 91040860800 17/07/2025 

00493246 

DOMOWELLNESS SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

02429840685 07/11/2025 

00493258 A.S. DILETTANTISTICA ITF TREVISO 94180570262 08/07/2025 

00493264 
FIORANELLO APPIA VILLAGE 

A.S.DILETTANTISTICA 
96625720584 11/07/2025 

00493288 
STUDIO BEN-ESSERE SELENE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
17290051006 10/07/2025 

00493309 IMAGENES LATINAS A.S.D 14243230969 18/07/2025 

00493407 A.S.D. SENNA CALCIO 14274970962 27/07/2025 

00493468 ASD EAGLES 94095160654 10/11/2025 

00493520 
UNIONE SPORTIVA CANZANO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
02194380677 31/07/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00493533 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA 

FENICE 
91073190653 16/07/2025 

00493537 C.R.C.S. COMUNE DI SASSARI 92031340901 20/10/2025 

00493572 AMATEURSPORTVEREIN TSCHENGLS 01507320214 16/07/2025 

00493573 SINTESI BIKE 92075890464 29/09/2025 

00493729 
JFITLAB SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 

A.R.L. 
04078880129 04/11/2025 

00493740 

SCI CLUB CORTINA 1903 SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

01306980259 31/10/2025 

00493783 A.S.D. JSS 91021130769 20/07/2025 

00493937 A.S.D. F.C. MAMERTO 91038980800 20/07/2025 

00493988 S.S.D. BISCEGLIE A R.L. 05732770721 21/07/2025 

00494039 ASD PALLAVOLO APUANIA 00555590454 02/10/2025 

00494122 ACADEMY BASKET OLBIA ASD 91069530904 05/11/2025 

00494124 UNDERGROUND MURRI ASD 04295431201 29/10/2025 

00494129 MIFIT TERZIGNO Associazione Sportiva Dilettantistica 92076020632 10/11/2025 

00494199 LEVANTE PADEL CLUB SSD ARL 12117150966 05/08/2025 

00494202 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CONCA ACADEMY 
91198300401 23/10/2025 

00494265 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VIGOR ACADEMY SENAGO 
14303460969 28/07/2025 

00494267 
FUN. FIT. STUDIOS SOCIETÀ SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
10634191216 31/10/2025 

00494326 
SCACCHI960 E SCACCHI ETERODOSSI 

A.S.DILETTANTISTICA 
95032090185 16/10/2025 

00494328 
OHANASI SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
14270760961 01/08/2025 

00494330 
KAPOFITNESS BOUTIQUE SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
01979090931 26/09/2025 

00494366 MONTALTO DORA ASD 93054630012 11/08/2025 

00494394 
KING KONG ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
01921740096 21/10/2025 

00494399 ASD FLORIO SALAMONE PALERMO 97389400827 10/11/2025 

00494436 A.S.D. FOLLONICA SENZUNO 01734370537 01/08/2025 

00494499 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PIAZZOLLA FOOTBALL CLUB 
10751391219 28/10/2025 

00494544 ASD LACALENZANESE 94340410482 10/08/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00494587 
CENTRO MINIBASKET SALZANO-ROBEGANO 

A.S.D. 
04878770272 14/11/2025 

00494590 
TRAINING ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A.P.S. 
06370650654 06/08/2025 

00494652 A.S.D. SVB 92083060720 08/10/2025 

00494655 FIGHT CLUB AGILITY ASD 97390210827 26/09/2025 

00494678 
POLISPORTIVA AMANDOLA CALCIO 1954 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
02583420449 18/08/2025 

00494680 

SOCIETA SPORTIVA TARANTO 2025 SOCIETA 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA LIMITATA 

09088610721 13/08/2025 

00494689 asd vogatori termoli 91061150701 03/09/2025 

00494714 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CONERO RAZORBACKS ASD 
93173540423 31/10/2025 

00494716 
CADE RC TRACK ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04307781205 31/10/2025 

00494737 DICCI' SPORT ACADEMY ASD 96608300586 02/09/2025 

00494740 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MOVEART 
02799570227 25/08/2025 

00494758 ASD MIRAE GYM 90065560048 25/08/2025 

00494774 
EMPATHY PET ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
97999580158 08/10/2025 

00494949 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BASKET FONDI 2025 
90082890592 31/10/2025 

00494950 
COLLETTIVO DINAMICO Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
92031670893 27/08/2025 

00494952 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

NATURACHIAMA 
03007400181 12/11/2025 

00494970 ETHOS TEAM APS -ASD 95132130105 06/11/2025 

00494971 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

PALAGONIA SKATE 
91036680873 27/10/2025 

00495092 A.S.D. ACCADEMIA KARATE ALBISOLA 92122070094 19/09/2025 

00495110 CENTRO STUDI DANZA E MUSICAL SSD A R.L. 02802020392 29/09/2025 

00495121 ASD MOLISE BILIARDI Dilettantistica 91061760707 20/10/2025 

00495128 
POLISPORTIVA US TURRIS ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
91061700703 07/09/2025 

00495148 ARGENTO VIVO S.S. DILETTANTISTICA A R.L. 02430270500 03/09/2025 

00495169 CATTOLICA NEXT GEN 91198720400 05/11/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00495368 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BISENZIO VOLLEY 
94340240483 21/10/2025 

00495376 
PA.MA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
02438700680 29/09/2025 

00495392 A.S.D. RITMICA INSOGNO 02202750671 08/09/2025 

00495393 VYBE TRAINING CLUB S.S.D. S.R.L. 02214180768 17/09/2025 

00495402 ASD LATIN DANCE SENSATION 02939270811 04/11/2025 

00495456 ASD AUDAX APPIGNANO CALCIO 01885620441 25/10/2025 

00495460 Associazione Sportiva Dilettantistica FREEMODELS 92565230155 08/09/2025 

00495463 
HAPPY DANCE CALABRIA SOCIETA SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A.R.L. 
03955970789 21/10/2025 

00495511 ZANSHIN S.K. ASOLA A.S.D. 02764930208 05/09/2025 

00495517 
DANCE CLUB SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
14300410967 05/11/2025 

00495535 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FEDELE ABBONDANZA ELITE ACADEMY 
10867691213 06/09/2025 

00495538 A.S.D. ISERNIA JUDO 01016120949 08/09/2025 

00495551 
Associazione Sportiva Dilettantistica URBE Football 

Club 
96635780586 03/11/2025 

00495569 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

DANCE WITH HEART 
92059320421 10/10/2025 

00495576 A.S. DILETTANTISTICA SCUOLA DI KARATE 90057560444 26/09/2025 

00495581 REABILITY FIT Società sportiva dilettantistica ARL 04816490405 06/11/2025 

00495589 LEVIZZANODOC 94233790362 29/09/2025 

00495611 
CEYLON FIGHT CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
97739950158 14/11/2025 

00495640 
HEART & SOUL POLE STUDIO SOCIETA' 

SPORTIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA 
02615190978 22/09/2025 

00495643 ASV TANZFABRIK SUEDTIROL ASD 94161910214 29/09/2025 

00495653 NEW ERA DANCE STUDIO ASD 95342220639 09/09/2025 

00495666 ASDILETTANTISTICA WINNER PADEL 06200050877 11/11/2025 

00495715 A.S.Dilettantistica IRON GYM 92043940698 12/11/2025 

00495720 DOG TIME A.S.D. 90021560298 11/09/2025 

00495722 A.S.D. PELLEZZANO 95199970658 26/10/2025 

00495760 A.S. DILETTANTISTICA SUPERIOR SKATE 02439970688 29/09/2025 

00495772 
SCUOLA CINOFILA VERONESE A.S. 

DILETTANTISTICA 
93322920237 21/10/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00495784 
A.S.D. BONGIO VOLLEY ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
92217820346 06/10/2025 

00495796 
AEREAL DANCE STUDIO Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
92078460851 16/09/2025 

00495803 NUOVA SANGIMIGNANESE CALCIO ASD 01623870522 19/09/2025 

00495808 A.S.D. SPORTING CAMAIORE 2022 02739360465 11/09/2025 

00495832 A.S.D. AETERNA 96634400582 16/09/2025 

00495874 PROMENADE DANZA A.S.D. 04893320616 06/11/2025 

00495880 Associazione Sportiva Dilettantistica La Rotonda 91109430115 11/11/2025 

00495995 
BE WILD ACADEMY SSD A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 
03187470301 20/10/2025 

00496043 
MEDIATRICE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
97390360820 19/09/2025 

00496085 Havana Passion Academy 04316161209 08/10/2025 

00496119 A.S.D. LIBERTAS C5 90033850778 26/10/2025 

00496126 TangoRE Associazione Sportiva Dilettantistica 91202770359 16/10/2025 

00496147 
FLOW SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
05572350261 18/09/2025 

00496153 LA CUCHILLA PADEL ASD 90285330735 18/09/2025 

00496173 A.S.DILETTANTISTICA VERONA BEACH VOLLEY 93322960233 29/10/2025 

00496184 ASD BPADEL FIRENZE 94327770486 18/09/2025 

00496185 MONTECORALLI S.S.D. A R.L. 02804430391 10/11/2025 

00496224 
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ECOSPORT S.R.L. 
10877771211 26/09/2025 

00496235 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FIT COREK 
01287820953 29/10/2025 

00496242 
CENTRO DANZA CHIANTI ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA  DILETTANTISTICA 
94341470485 21/10/2025 

00496256 
CLUB SANTA MARIA A.S.DILETTANTISTICA P.S. 

E.T.S. 
06374960653 22/10/2025 

00496260 A.S.D. NEWVOLLEY RUVO POLISPORTIVA 09092310722 27/10/2025 

00496278 
SALENTO TEAM VOLLEY TRICASE SRL SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
05418130752 07/11/2025 

00496302 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

OPEN SKY SPORTING 
92089690629 08/10/2025 

00496331 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

MUSCLE & FITNESS BY LDG 
04711060980 02/10/2025 

00496358 ANIMA PTLAB A.S.DILETTANTISTICA 98005480151 03/10/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00496374 
SSDILETTANTISTICA ROMA WP SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 
17883101002 13/10/2025 

00496383 BASKET GIAVERA A.S.D. 92053460264 12/11/2025 

00496386 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ADAMAS BASKET 
03315530604 30/10/2025 

00496430 A.S.D. LA NUOVA TERRA 02195500034 07/10/2025 

00496503 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

HYGIEIA SALUS ASD 
96523610580 29/10/2025 

00496522 
ASD AMATEURSPORTVEREIN SEGELVEREIN 

RESCHENSEE 
02740290214 13/10/2025 

00496530 A.S.D. VIRTUS STRASATTI 02941350817 30/09/2025 

00496546 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ISCHIA RINGSIDE 
91018280635 30/09/2025 

00496585 
FITTMA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02860410410 22/10/2025 

00496587 
MONTELLI SPORT ACCADEMIA ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
09098550727 02/10/2025 

00496590 HIP HOP FAMILY ACADEMY ASD 93094050817 06/10/2025 

00496612 I.A.F.F. ITALIA S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 10884841213 13/10/2025 

00496619 
BALANCE LAB ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
92218380340 06/11/2025 

00496622 
GES QUARTER HORSE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02690900069 29/09/2025 

00496628 
POLISPORTIVA ORATORIALE LEPANTO-

PRIMAVERA MARINO U.S.D. 
15056471004 02/10/2025 

00496648 SPORT LIFE S.S.D. A R.L. 10429671216 23/10/2025 

00496679 
MURGIA RUN CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90129050721 14/10/2025 

00496683 ASD C I MARSICANO 90060730661 30/09/2025 

00496686 ASD VALE OTB 06369340655 03/10/2025 

00496689 MAMAR FIT S.S.D. A R.L. 02209280664 29/10/2025 

00496704 Associazione Sportiva Dilettantistica TANGOVIVO 96636660589 05/11/2025 

00496721 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TREKKING HORSE LAGA 
92061030679 01/10/2025 

00496728 A.S.D.POLISPORTIVA MANFREDI SINCE 2025 92076620712 08/10/2025 

00496738 
RUN FOR LIFE SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
14262560965 08/10/2025 

00496742 POWER GYM A.S.DILETTANTISTICA 94103720275 01/10/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00496747 A.S.DILETTANTISTICA TEAM POLESE 94095880657 07/11/2025 

00496752 
FF H24 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

R.L. 
04808250403 02/10/2025 

00496756 ASD Università Internazionale UPTEAG PAI  90038020922 17/10/2025 

00496777 
ASSOCIAZ.SPORTIVA DILETTANTISTICA " 

OLIMPIA 91 "- CALATAFIMI 
93009840815 02/10/2025 

00496782 FREQUENZA VIVA ASD 92185980908 06/11/2025 

00496790 ASD Calisthenics Fonte Nuova  96637170588 16/10/2025 

00496825 T.C. ARCORE SSD ARL 13951210965 07/11/2025 

00496833 A.S.D. CASTELNUOVO CILENTO 93049400653 13/11/2025 

00496839 
AQUATICA FITNESS Società Sportiva Dilettantistica a 

responsabilità limitata 
13314400014 13/10/2025 

00496859 RICREATIVAMENTE A.S.D. 92074840056 13/10/2025 

00496866 Verbano Volley Asd 92040240126 03/10/2025 

00496874 Circolo Nautico Ausonia 90015750756 03/10/2025 

00496882 ASD AMATORI DOLO RIVIERA DEL BRENTA 90207290272 31/10/2025 

00496886 A.S.DILETTANTISTICA GYMBROS 91076040657 09/10/2025 

00496894 SG DANCE PROJECT SSD A R.L. 03105160356 12/11/2025 

00496905 
ARTE DI VIVERE BOLLATE ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
97996360158 10/11/2025 

00496911 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

030 TOUCH 
98235750175 27/10/2025 

00496917 OFF APS ASD  97734590587 07/10/2025 

00496928 ASD CAMEL BRIDGE 97146640830 12/11/2025 

00496933 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

DM OMNIA SPORT 
02935030813 30/10/2025 

00496935 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CHRONOS 
92271950922 08/10/2025 

00496944 RISEFIT A.S.DILETTANTISTICA 98003600156 10/10/2025 

00496954 
ROMA TANGO ACADEMY ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
96637060581 06/11/2025 

00496957 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ALBA PARTENOPEA CALCIO FEMMINILE 
92076140638 16/10/2025 

00496959 
DEGAS ACADEMY BALLET ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
94092270654 06/11/2025 

00496965 A.S.D. ATLETICO VENA 2025 96057580795 25/10/2025 

00496974 A.S.D. LEONIDA FUTSAL CLUB 94234360363 20/10/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00496986 
Associazione Sportiva Dilettantistica MKN SYNCHRO 

TEAM 
90102740587 17/10/2025 

00496991 A.S.D. Reel Time Roma 96604050581 07/10/2025 

00497001 
LAGO LA FENICE ASSOCIAZIONE PESCA 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
92083830056 17/10/2025 

00497062 
VOLLEY LAGOSANTO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
91020660386 06/11/2025 

00497116 
ORSO AFRICANO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90043000695 24/10/2025 

00497121 
GI.AL.MA. SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RL 
18166451007 04/11/2025 

00497125 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

RPM 
92085630132 21/10/2025 

00497148 A.S.D. VOLLEY NOVA SIRI 90033980773 24/10/2025 

00497169 A.S.D ATLETICO SPERANZA 93139920610 24/10/2025 

00497177 FONDI NUOTO S.S.D. ARL 03341680597 20/10/2025 

00497204 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CSB (CLASSIC SILVER BOAT) MOTONAUTICA 

CAMPIONE D'ITALIA 

95152170130 27/10/2025 

00497206 POLISPORTIVA GREGORIO DA CATINO ASD 90098530570 05/11/2025 

00497271 A.S.D. SARD FUTSAL 04186980928 25/10/2025 

00497273 ASD C.F.A. CENTRO FORMAZIONE ARTISTI APS 18192981001 22/10/2025 

00497279 A.S.dilettantistica NEW LIFESTYLE 96057620799 14/11/2025 

00497283 A.S.D. VOLLEY VALLEY 90088430401 17/10/2025 

00497286 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

LIBRA STRIKING LAB 
01690960917 07/11/2025 

00497288 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

FRIGNANO SAMBO TEAM 
94234220369 13/11/2025 

00497289 
SECOND OUT FIGHT CLUB NAPOLI 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
95352990634 31/10/2025 

00497319 A.S.D. AMATORI SAN GIOVANNI ILARIONE 92032040237 20/10/2025 

00497321 ZENITH Associazione Sportiva Dilettantistica 04821690403 06/11/2025 

00497325 OLIVARELLA CALCIO ASD 90039250833 29/10/2025 

00497327 ROME CITY TENNIS PRATI SSD RL 18159861006 30/10/2025 

00497331 ASDilettantistica Unlock Italia 91055240443 27/10/2025 

00497335 
Aiki Ryu D'Italia Yamabiko No Michi Associazione 

Sportiva Dilettantistica 
91572220159 20/10/2025 

00497351 PILATES BOUTIQUE STUDIO ASD  96638040582 22/10/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00497357 
PILATESTUDIOLAB ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
96637910587 07/11/2025 

00497360 A.S.D. B EVOLUTION STUDIO 2.0 90061010741 20/10/2025 

00497367 
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA ACADEMY FOGGIA 
04546970718 15/10/2025 

00497368 
ASDILETTANTISTICA 2.32 ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
98007530151 20/10/2025 

00497400 

PADEL ONE LA MEZZINA SOCIETA SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA 

LIMITATA 

02578530442 06/11/2025 

00497404 BOUTIQUE BENESSERE S.S.D A R.L. 03037850991 28/10/2025 

00497407 COINFLIP ONE A.S.DILETTANTISTICA 92104870537 20/10/2025 

00497417 
Polisportiva Ossese Società Sportiva Dilettantistica a 

Responsabilità Limitata 
03045190901 16/10/2025 

00497423 G.P. IL PIEDONE A.S. DILETTANTISTICA 95157160243 17/10/2025 

00497432 
KAIROS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02850120698 29/10/2025 

00497459 A.S.D. AHY NA MA 91473460375 20/10/2025 

00497460 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

ACADEMY SPORT HISTORY 
18253651006 31/10/2025 

00497464 OS STABLE 1992 S.S.D. A.R.L. 05112870232 17/10/2025 

00497479 A.S.D. FC GDZ CAMPAGNANO 96632790588 22/10/2025 

00497481 
DS SERVIZI S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
07198230828 24/10/2025 

00497485 ASD JU JUTSU KOBUDO RYU DILETTANTISTICA 95040630188 28/10/2025 

00497488 AS DILETTANTISTICA MAJORETTES CAPRIOLO 98235720178 24/10/2025 

00497490 
PADEL CASABLANCA SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
10884941211 28/10/2025 

00497502 
SCI CLUB CESENATICO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
90087400405 06/11/2025 

00497522 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VOLLEY CERANO 
94093190034 06/11/2025 

00497525 
Associazione Sportiva Dilettantistica Circolo Ippico La 

Collina 
96029150172 20/10/2025 

00497533 
RESILIENCE ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
92070330631 28/10/2025 

00497538 EMOTIVAMENTE EASY APS 92078610851 29/10/2025 

00497541 
MARIQUITA SPORTING CLUB Società Sportiva 

Dilettantistica a Responsabilità Limitata 
03777840541 21/10/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00497543 ENSO CLIMBING FREE A.S.DILETTANTISTICA 93052050031 13/11/2025 

00497549 
A.S.D. E-MOTION SPORT - ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
05575500268 24/10/2025 

00497552 
POLISPORTIVA SPORTING CEPAGATTI 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
02444900688 28/10/2025 

00497576 
BRIANZA RUNNING TEAM ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
14349760968 31/10/2025 

00497582 
JU JITSU KOBUDO INTERNATIONAL FIRENZE 

A.S.DILETTANTISTICA 
94342570481 24/10/2025 

00497594 
FABBIANO BOXING ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90288660732 28/10/2025 

00497623 ASD YOUNG VOLLEY 03645570361 03/11/2025 

00497624 
NEW FITNESS ACADEMY SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
09072230726 29/10/2025 

00497626 
OHANA SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93561450722 06/11/2025 

00497635 
A.S.DILETTANTISTICA ATHLETIC GYM 

ROMETTA 
90039400834 04/11/2025 

00497638 
ASOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

COLONNELLA UNITED 
02205450675 10/11/2025 

00497644 
KENYU ENSO ACC. DI SPEC. E STUDIO DEL JU 

JITSU TRADIZIONALE 
94108550271 06/11/2025 

00497665 SSD WDC ITALY srl 04900090236 28/10/2025 

00497667 Meliolab32 ASDilettantistica 91037600607 28/10/2025 

00497669 
S.S.DILETTANTISTICA SARDINIA SPORT CLUB 

A.R.L. 
04193490929 29/10/2025 

00497677 OSTIA TEAM AS DILETTANTISTICA 18263741003 28/10/2025 

00497683 
BRESCIA WELLNESS Società Sportiva Dilettantistica a 

Responsabilità Limitata 
04711950982 07/11/2025 

00497694 ENERGY Associazione Sportiva Dilettantistica 92059530425 05/11/2025 

00497697 STRONG & FIT Associazione Sportiva Dilettantistica 92059520426 30/10/2025 

00497701 SAN CARLO A.S.D. 90048000138 12/11/2025 

00497702 
Associazione Sportiva Dilettantistica RHYTHMIC 

GYMNASTICH LE STELLE 
91072320863 07/11/2025 

00497703 Fishing Paradise 91020560768 28/10/2025 

00497706 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

EAGLES CLUB 
94583500015 14/11/2025 

00497713 
A.S. RACING KART ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02583530445 06/11/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00497734 A.S.Dilettantistica G LAB PILATES 96638820587 12/11/2025 

00497739 SISSI DANCE SRL Società Sportiva Dilettantistica 04322871205 30/10/2025 

00497745 AIKIDO BANZAI ASD 91041080473 06/11/2025 

00497748 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GRANDA TRIATHLON 
04180780043 29/10/2025 

00497750 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

VILLA ZACCHEO VOLLEY 
92068470670 31/10/2025 

00497751 BALLATORE MMA A.S.DILETTANTISTICA 95247980105 28/10/2025 

00497760 ASDILETTANTISTICA JUDO QUARTO AT 92083800059 05/11/2025 

00497773 ES.A ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTATISTICA 94092780017 12/11/2025 

00497774 
SCUDERIA FE.MA. ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04706380989 03/11/2025 

00497777 ASD NEXT GEN ACADEMY 91100940740 03/11/2025 

00497779 
ANIMA RUMBERA Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
90108790081 29/10/2025 

00497780 OLYMPIA PADEL ASD 04707680981 12/11/2025 

00497785 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

NEW ERA TEAM 
10827101212 07/11/2025 

00497789 JOYFULFIT 04871050169 03/11/2025 

00497799 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

YO SOY RUMBERO ACADEMY 
97385760828 29/10/2025 

00497823 
GOLD CAVE GYM CLUB SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
10898331219 31/10/2025 

00497826 
SELF DEFENCE STREET ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
14361890966 12/11/2025 

00497829 Profondamente ASD 92087470131 07/11/2025 

00497830 
POLISPORTIVA LE TORRI VILLANOVA 

A.S.DILETTANTISTICA 
01765740053 06/11/2025 

00497831 
GIULIA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 

A R.L. 
02580720445 12/11/2025 

00497836 AQUASPORT VERSILIA ACADEMY A.S.D. 91065130469 03/11/2025 

00497837 A.S.D.WORLD POLICE FOOTBALL TOURNAMENT 01875210880 04/11/2025 

00497844 A.S.DILETTANTISTICA KOKORO KAI 95208090654 06/11/2025 

00497854 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GIARDINO DELL'ESSERE 
97764030017 03/11/2025 

00497856 
ATHLETIC CLUB CASINA ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
91203310353 04/11/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00497879 
ASDILETTANTISTICA SYLEN BOARDS AND 

BEYOND 
98148770781 05/11/2025 

00497883 ASD BIELLACHEBALLA 02830170029 07/11/2025 

00497887 
Associazione Sportiva Dilettantistica XXL POWER 

GYM  
95352730634 04/11/2025 

00497896 
VERSILIA MOTORSPORT ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
02742970466 13/11/2025 

00497897 
ALBIRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
90102970580 04/11/2025 

00497898 IN FORMA Associazione Sportiva Dilettantistica 90108880080 04/11/2025 

00497905 VELANDO CIRCOLO VELICO A.S.D. 90070530598 03/11/2025 

00497910 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  

ACCADEMIA DELLA VELA MANFREDONIA 
92076700712 06/11/2025 

00497914 
KARATE NEVER BACK DOWN ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
94095570589 07/11/2025 

00497918 Taekwondo Ma-Eum  A.S.Dilettantistica 92043050274 05/11/2025 

00497919 Frogman A.S.Dilettantistica 92333020284 05/11/2025 

00497943 LUDIS ACT ASSOCIAZIONE SPORTIVA 12671060965 11/11/2025 

00497959 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BLOC BASE 
93560110723 13/11/2025 

00497961 
UNITED DANCE COMMUNITY ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
14386100961 10/11/2025 

00497978 A.S. Dilettantistica Mov'Haus 92099640606 07/11/2025 

00497979 
GEMINI TRAINING CENTER ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
92182250909 10/11/2025 

00497989 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

TOTAL TRAINING 
90026020777 07/11/2025 

00498000 AMICI DI NICOLAS A.S.D. 04721170985 12/11/2025 

00498009 
Associazione Sportiva Dilettantistica Italiano Fishing 

Club 
03344390806 12/11/2025 

00498022 A.S.D. SOCCER CLUB COLLI AMINEI 95327790630 10/11/2025 

00498023 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA IN 

ROLLER 
06206340876 14/11/2025 

00498036 
SENTIERI NEL MONDO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
96640770580 10/11/2025 

00498045 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

POLISPORTIVA JUNIOR POZZOMAGGIORE 
03045880907 12/11/2025 

00498052 OXYGEN COPPARO Società Sportiva Dilettantistica 02193380389 14/11/2025 

00498055 D-LAB SSD ARL 04714780980 12/11/2025 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00498060 

PRO TENNIS TEAM ITALIA SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

01915520330 12/11/2025 

00498078 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

WARRIORS KICKBOXING TEAM FEDDAD 
90029220200 13/11/2025 

00498089 ASD GREEN GOAL APS 90115510639 11/11/2025 

00498091 NICETO TENNIS ACADEMY NTA A.S.D. 90039180832 14/11/2025 

00498109 Associazione Sportiva Dilettantistica WIND ZONE 01774960536 12/11/2025 

00498113 
ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA KUM GALILEA 

ASD 
97146960832 12/11/2025 

00498127 A.D.S. STABLE ASD 96607190582 12/11/2025 

00498161 DHARMA A.S. DILETTANTISTICA 97146980830 14/11/2025 

00498166 
A.S.D. CASERTA FALCONS AMERICAN 

FOOTBALL TEAM 
04906750619 14/11/2025 

00498168 ROSSO BIRILLO Associazione Sportiva Dilettantistica 90076660092 13/11/2025 

00498201 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

WEDANCE 
90148990568 14/11/2025 

 


		2025-12-01T14:00:49+0000
	AGOSTA GUGLIELMO




